asignada, según el Grupo de Instituciones Educativas de su elección, 
Ver Anexo N° 03 de la Convocatoria. 

Duración del contrato 
Los contratos tienen vigencia a partir del mes de febrero y pueden ser 
prorrogados dentro del año fiscal. 

Retribución mensual 
S/ 3,400.00 (Tres Mil cuatrocientos y 00/100 Soles) mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

Otras condiciones 
esenciales del contrato 

-Jornada semanal máxima de 48 horas. 
-No tener impedimentos para contratar con el Estado.